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Opis produktu

Zasilacz antenowy elektroniczny
regulowany 12V URZ1192R

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod EAN

Maksymalny prad obcigzenia
Napiecie wejsciowe

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Model
Kod producenta
Dtugosc kabla

Marka

12,00 zt
Dostepny
URZ1192R
5901890097093
100 mA

240V
5901890097093
0.15 kg

URZ1192R
URZ1192R
1m

Lechpol

ZASILACZ ANTENOWY ELEKTRONICZNY REGULOWANY 12V

(URZ1192R)
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*Zasilacz jest przystosowany do pracy ciagtej, stuzy do zasilania wzmacniaczy antenowych poprzez koncentryczny kabel
antenowy.

* Jest to mozliwe dzieki zastosowaniu separatora zasilania umieszczonego w obudowie wtyku antenowego, w ktéry
wyposazony jest zasilacz.
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*Specyfikacja techniczna:

ONapiecie wejsciowe: 100-240 V ; 50/60 Hz

ONapiecie wyjsciowe: 5-12 V (regulowane) /0,1 A/ 1,2 W
ODtugos¢ kabla do separatora 1m

[separator antenowy z wtykiem do TV
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[JGwarancja jakosci[]
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